



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



BANK
GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy: IN.271.4.2020
IN.271.4.4.2020

Leszno, dnia 1 września 2020 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 4 Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 3

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie jaki należy zastosować styropian przy dociepleniu elewacji, wg. opisu pkt. 6.4.1 należy bezwzględnie stosować styropian EPS 70 lub EPS 100 wsp. 0,04 W/mK wg. schematu obliczeń przegrody podanym na przekroju rys. T8 i T9 należy uwzględnić 0,032 W/mK .

Odpowiedź:

Przy dociepleniu należy zastosować styropian zgodnie z kosztorysem. tj.

- styropian o grubości 12cm jako EPS 70 o współczynniku 0,039W/m²k
- styropian o grubości 14cm jako EPS 100 o współczynniku 0,032W/m²k

Pytanie nr 2

Czy w zakresie prac jest również wymiana instalacji elektrycznej oświetlenia?

Proszę sprecyzować zakres prac podany w przedmiarze robót elektrycznych poz. 11 “wykonanie instalacji oświetlenia” .

Odpowiedź:

Według przedmiaru zamiennego nie przewiduje się wymiany oświetlenia.

W odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, **dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:**

Załącznik nr 8 do SIWZ – w przedmiarze robót elektrycznych usunięto poz.11 (format .pdf)

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ zostanie udostępniony na stronie internetowej:
<http://bip.leszno.pl/przetarg/7234/in-271-4-2020>

Pytanie nr 3:

Jakiego typu należy wycenić podokienniki wewnętrzne?

Odpowiedź:

Podokienniki należy wykonać z płyty MDF okleinowanej w kolorze białym na wzór istniejących.

Pytanie nr 4:

Przedmiar - FOTOWOLTAIKA - proszę o podanie wysokości, średnicy oraz sposobu montażu iglic odgromowych na dachu (wolnostojące) - szt 14 oraz na kominach - szt 18.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje parametry iglic odgromowych:

- wolnostojące na dachu szt.14, wys. min.2,5 m, średnica wynika z długości iglicy,
- na kominach szt.18, wys. min.1,5 m średnica wynika z długości iglicy.

Sposób montażu:

Iglice wolnostojące z obciążnikami betonowymi- systemowymi- pozycja nr 33 w przedmiarze,
Iglice kominowe montowane do komina na uchwytych systemowych pozycja 32 w przedmiarze.

Pytanie nr 5

Przedmiar - INSTALACJA OŚWIETLENIOWA I ODGROMOWA

- proszę o podanie do czego odnosi się pozycja nr 4, 11 w kosztorysie - oświetlenie i instalacja odgromowa,
- proszę o informację w której pozycji została wliczona opłata recyklingowa dotycząca utylizacji rur jarzeniowych ze zdemontowanych opraw,
- proszę o informację czy oprawy podane w dokumentacji są z kloszami czy z rastrem (odbłyśnikiem),
- czy w podanych w dokumentacji oprawach E1, E2 i E3 zastosować tuby LED (36 i 58 W - tej mocy nie występują) czy oprawy z panelami LED o podanych mocach 36 i 58 W zintegrowane z oprawami.

Odpowiedź:

Pozycja numer 4 obejmują wszystkie prace związane z demontażem pozostałości po oprawach oświetleniowych (puszki, uchwyty, puszki rozgałęźne,)

Pozycja nr 11 została usunięta i zastąpiona pozycja nr 35 i odnosi się do układania przewodów w listwach.

Opłata recyklingowa została wliczona w koszt zakupu opraw.

Zgodnie z założeniami projektowymi oprawy IP65 z kloszem , pozostałe oprawy z rastrem.

W podanych w dokumentacji oprawach E1, E2 należy zastosować panel, natomiast w oprawach E3 – IP65 tuby.

Pytanie nr 6:

Czy wykonawca musi przewidzieć w zakresie robót budowlanych szpachlowanie oraz malowanie powierzchni sufitów pomieszczeń w których zostanie wymienione oświetlenie. Jeżeli tak, to proszę o podanie zakresu ilościowego ?

Odpowiedź:

UWAGA ZMIANA! Wykonawca musi przewidzieć przygotowanie powierzchni pod prace malarskie oraz malowanie powierzchni ścian i sufitów.

W odpowiedzi na pytanie nr 6 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, **dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:**

Załącznik nr 8 do SIWZ – uzupełniony o skorygowany przedmiar robót budowlanych (format .pdf)

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ zostanie udostępniony na stronie internetowej:
<http://bip.leszno.pl/przetarg/7234/in-271-4-2020>

Pytanie nr 7:

Czy wykonawca musi przewidzieć w swoich wyliczeniach odtworzenie terenu po montażu bednarki? Jeżeli tak, to proszę o podanie zakresu ilościowego ?

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi przewidywać dodatkowych kosztów związanych z ułożeniem bednarki, ponieważ w zakresie robót jest odkopanie ścian w celu ich termoizolacji. Położenie bednarki nie zmienia zakresu naruszenia terenu.

- II. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych informuje, iż dokonyuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

1. Rozdział 10 ust. 14, 17, 18 SIWZ:

BYŁO:

„14. Wymaga się, aby oferta była złożona w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści do chwili jej otwarcia. Na zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 04.09.2020 r. godz. 10:30”

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy.

„Oświadczenie o wycofaniu oferty”

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 04.09.2020 r. godz. 10:30”

18. W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

„Oświadczenie o zmianie oferty”

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 04.09.2020r. godz. 10:30”

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

JEST:

„14. Wymaga się, aby oferta była złożona w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści do chwili jej otwarcia. Na zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 18.09.2020 r. godz. 10:30”

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy.

„Oświadczenie o wycofaniu oferty”

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 18.09.2020 r. godz. 10:30”

18. W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

„Oświadczenie o zmianie oferty”

„Przetarg nieograniczony - znak sprawy IN.271.4.2020

„Termomodernizacja Budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Kurpińskiego 2 w Lesznie”

Nie otwierać przed dniem 18.09.2020r. godz. 10:30”

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

2. Rozdział 11 ust. 1 i 4 SIWZ:

BYŁO:

„ 1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 – 100 Leszno WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi , mieszczącym się na parterze budynku do dnia 04.09.2020 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidłowego opisanie, zaadresowania zamknięcia opakowania oferty bądź złożenia jej w niewłaściwym miejscu tj. innym niż miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ obciążają Wykonawcę. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złe skierowanie oferty (przesyłki), jak również za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidłowego opisu opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.09.2020 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, ul. Ks. J. Poniatowskiego 11, 64 – 100 Leszno, pokój nr 27.”

JEST:

„ 1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 – 100 Leszno WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi , mieszczącym się na parterze budynku do dnia 18.09.2020 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidłowego opisanego, zaadresowania zamknięcia opakowania oferty bądź złożenia jej w niewłaściwym miejscu tj. innym niż miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ obciążają Wykonawcę. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złe skierowanie oferty (przesyłki), jak również za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidłowego opisu opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.09.2020 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, ul. Ks. J. Poniatowskiego 11, 64 – 100 Leszno, pokój nr 27.”

3. W załączniku nr 8 do SIWZ:

W załączniku nr 8 — wprowadzono zmiany w przedmiarach:

- branża budowlana **w formacie .pdf.**

- zmiany w pozycjach 87,88,89,91,92,95 ,
- dodano dział 3 pozycje od 206 do 213

- branża sanitarna **w formacie .pdf.**

- dodano dział 3 pozycje 43 ,44, 45

- branża elektryczna **w formacie .pdf.**

- zmiany w pozycji 5, 11,
- dodano dział 3 pozycje od 32 do 37

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ został udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.leszno.pl.

III. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

W następstwie dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych informuje, iż przedłuża termin składania ofert do **dnia 18.09.2020 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 18.09.2020 r. o godzinie 10:30.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Michał Kopacz
RADCA PRAWNY



NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYJCJI

Celina Piłżys-Kosmatka